
Zápis a usnesení z rady, 26.8.2010, 19.00 hodin   (13) 

 

 

 

Přítomni: Drešer, Kozák, Havlíček, Nosek, Kubát          

 

 

Rada města 

 

- seznámila se s průběžným postupem MěÚ a dodavatele projektu „Zateplení budov ZŠ, 

MŠ a ZUŠ v Jablonci nad Jizerou a změny systému vytápění ZŠ; jelikož Státní fond 

životního prostředí stále ještě o našem projektu definitivně nerozhodl (nyní rozhodnutí 

avizuje až v průběhu září 2010), je zřejmé, že do začátku topného období nebude možné 

časově zvládnout realizaci změny systému vytápění ZŠ, a že je třeba smluvně zajistit 

vytápění školy z mazutové kotelny firmy Hybler ještě minimálně do jara 2011; v této věci 

proběhlo jednání dne 23.8.2010 za přítomnosti zástupců firmy FOBOS Invest a.s. Praha 

(tato firma požádá o licenci a bude provozovat kotelnu závodu Hybler), majitelů firmy 

ELITEX OK a starosty města Václava Noska; bylo domluveno, že firma FOBOS Invest 

a.s. Praha bezodkladně připraví návrh příslušných smluv o dodávce páry pro ELITEX 

OK a ZŠ v Jablonci nad Jizerou v topném období 2010/2011 

- projednala zápis ze společného zasedání výborů finančního a kontrolního ze dne 

16.8.2010, kde hlavním bodem jednání byl Zápis o předání nebytových prostor a 

vybavení Městského dvora pronajatých firmou Jaroslav Breuer Interbyt s.r.o. Praha ze 

dne 4.8.2010, stanovisko pana Jaroslava Breuera k dané věci a usnesení rady města k 

problematice vypořádání závazků a pohledávek spojených s průběhem a ukončením 

pronájmu truhlárny firmě Jaroslav Breuer Interbyt s.r.o. Praha  

* usnesení: rada souhlasí se sepsáním smlouvy o smlouvě budoucí na odprodej části 

truhlářských strojů z vybavení truhlárny majiteli firmy Jaroslav Breuer Interbyt s.r.o. 

Praha (prodej za přibližně polovinu zjištěné tržní ceny odsouhlasilo zastupitelstvo města 

svým hlasováním a usnesením již 23.6.2009) se zpětnou platností k 1.6.2010 pod 

podmínkou, že firma Jaroslav Breuer Interbyt s.r.o. Praha splní veškeré své závazky 

vůči městu a zejména splatí městu dluh za odebranou páru ve výši 240 035,50 Kč a 

neuhrazené nájemné ve výši 439 711,- Kč nejpozději do 14.10.2010; při splnění této 

podmínky bude neprodleně sepsána a podepsána kupní smlouva o odprodeji vzájemně 

odsouhlasené části truhlářských strojů; v opačném případě rada navrhne odstoupení od 

záměru prodeje strojů firmě Jaroslav Breuer Interbyt s.r.o. Praha, v tomto úkonu totiž 

nespatřuje naprosto nic výhodného pro město a jeho občany 

- projednala žádosti uchazečů o pronájem uvolněných nebytových prostor Městského 

dvora po firmě Jaroslav Breuer Interbyt s.r.o. Praha a o novém pronájmu rozhodla 

následovně 

* usnesení: - přízemí budovy truhlárny + poměrná část volných zpevněných ploch budou 

pronajaty místní firmě pana Milana Mečíře – rumplovna; patro truhlárny + poměrná 

část volných zpevněných ploch + přístřešek na dřevo budou pronajaty místní firmě pana 

Petra Hnyka – truhlářství; garážové stání s označením E9 + poměrná část volných 

zpevněných ploch budou pronajaty místnímu živnostníku panu Liboru Hnykovi – lesní 

práce, bývalá stříkárna s označením E11 + poměrná část volných zpevněných ploch 

budou pronajaty místnímu živnostníku panu Davidu Peterkovi – zemní práce; garážové 

stání s označením E10 (bývalá sušárna dřeva) je z nabídky pronájmů vyjmuto, město si 

tento prostor ponechá pro vlastní potřebu; ostatním uchazečům o pronájem uvolněných 

nebytových prostor Městského dvora nemohlo být vyhověno 

 

 

 

 

Úplnost a správnost potvrzují: Václav Nosek, v.r. 

           ing.Miroslav Kubát, v.r.   


